MARC IANO BARANIUK,
Prefeito Municipal.

N\

LAMA/UM)
O 	KY,
mináttrativo. Diretor

PREFEITURA_ MUNICIPAL DE UMUARAMA

- 	-

ESTADO DO PARANÁ

Of. N.° "PORTARIA N2.057/67"

O SR, MARCIANO BARANIUK, PRE.FEITO MUNICIPAL
DE UMUARAMA; ESTALO DO PARANÁ, USANDO DAS '
ATRIBUIÇÕES QUE LHESÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:—

REMOVER, o Operário Sr. Jaime Rodrigues

Rocha, do Quadro de "Operários Jornaleiros" desta Municipalidade

para desempenhar as funçecies de "Ajudante de Velcu&o", Bãferaticia;,

"VIII", è partir de 12, (primei±o) de março de 1.967, (hum mil no

Vecentos e sessent§ e sete).—

"REGISTRE—SE. PUBLIQUE—SE. CUMPRA—SE2

Edificio da Prefeitura Municipal de Umuara—

ma,_Estado do Paraná,-Seçaio_do Pessoal, aos 3.(treis) de março de

1.967, (hum mil novecentos e sessenta e sete).—

	00000001